
UCHWAŁA NR X/82/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie przedłużenia umowy najmu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz.1515 t.j. ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na czas oznaczony do 3 lat nieruchomości zabudowanej wymienionej 
w załączniku nr 1 stanowiącym integralnę część niniejszej uchwały, gdzie strony zamierzają po 
dotychczasowej umowie zawartej na okres 3 lat zawrzeć kolejną umowę, której przedmiotem będzie ta sama 
nieruchomość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwła wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: F3BF9D1F-F836-4C1C-AC5F-3434E230AB8D. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr X/82/2015

Rady Gminy Walce

z dnia 18 listopada 2015 r.

WYKAZ NIERUCHOMOSCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY WALCE PRZEZNACZONYCH W NAJEM

Powierzchnia
Działki

użytek wg ewidencji 
gruntów

przeznaczenie w planie 
zagosp. przest.

 
L. 
p

Nr działki
Nr mapy

Opis nieruchomości

Nr Księgi
Wieczystej

Miejscowośći

przeznaczenie i sposób 
zagospodarowania

Opłaty
roczne
z tytułu
najmu 

Rodzaj umowy Okres 
najmu

RIIIb (rola)- 0,0810 ha
B (zabudowa mieszkaniowa)- 

0,1690 ha

UM- tereny zabudowy 
usługowo mieszkaniowej

1. dz.2715/9
mapa 9

0,2500 ha
--------------------------------

nieruchomość 
zabudowana budynkiem 
dwukondygnacyjnym o 

pow.438,85 m² i 
budynkiem gospodarczym

KW 34708/ST Walce

Budynek opieki 
zdrowotnej i garaż

 
2000,00zł

+ 
obowiązujący 

VAT 

Art. 23 ust. 1 
pkt.7a,art. 25 ust. 2  

ustawy o 
gospodarce 

nieruchomościami
umowa

na czas oznaczony 
do 3 lat

3 lata

Id: F3BF9D1F-F836-4C1C-AC5F-3434E230AB8D. Podpisany




